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* LCD/LED TV
= Digital TV DVB-T, DVB-S, DVB-C
= DVD/Festplattenrecorder

= HiFi-Anlagen Dolby Digital

= Sat-Anlagen, Kabelanlagen

« Lieferservice , Montage

* Eigene Reparaturwerkstatt

Mehr 5erVr'Ce, zwischen Hospiz und

. . WeiBenburger
Kommunikation Tagbatt
& Zubehdr

TV ¢ HiFi * Video * Telekom

Meisterwerkstatt Auf der Wied 7

Wz

Partner

Produkte & Services im
Privat- und Geschiftsbereich
+ Mobiltelefone

« Vertragsverldangerung
« Telekom Festnetz
« Telekom Geschéftskunden
« Telefone * Telefonanlagen
« Zubehr ¢« Installation

Telefonie * Internet * Entertain

91781 Weienburg
Tel. 09141/ 29 02
www.radio-lunz.de
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Erster Sieg in 20187

Zum heutigen Spieltag mochten wir die Eintrachtfans, unsere
Gaste aus Treuchtlingen sowie die beiden Schiedsrichter Manfred
Huttinger (1) und Oliver Seybold (1) aufs Herzlichste begruf3en.

Nach drei Unentschieden in Folge ist die Eintracht Kattenhoch-
statt auf den neunten Tabellenplatz abgerutscht. Ein kurzer Blick
auf die Tabelle jedoch gentuigt um festzustellen, dass zum jetzigen
Zeitpunkt kein Grund zur Panik besteht. In der sehr ausgegliche-
nen Kreisklasse West trennen den Dritten aus Stopfenheim und
den Elften aus Alesheim lediglich sechs Zahler. Der aktuelle
Ruckstand der Eintracht auf Platz drei betragt sogar nur drei
Punkte.

Gegen den VFL Treuchtlingen soll es dann endlich mit dem ers-
ten Dreier in diesem Jahr klappen. Auch wenn der VFL abge-
schlagen auf dem letzten Tabellenplatz liegt, sollte man das Spiel
keinesfalls auf die leichte Schulter nehmen — das wurde im Hin-
spiel deutlich. Dort lieferte sich die Oberhuber-Elf ein packendes
Duell, das sie nach zweimaligem Rickstand am Ende mit 2:3 fur
sich entscheiden konnte.

Die zweite Mannschaft musste sich im Derby gegen Alesheim
leider mit 1:0 geschlagen geben und wartet ebenfalls auf den ers-
ten Sieg im Kalenderjahr 2018. Gegen den Tabellenfuhrer aus
Treuchtlingen ist die Aufgabe heute allerdings besonders schwer.

Hoffen wir also auf zwei spannende und faire Spiele, nattrlich mit
dem besseren Ende fur unsere Eintracht, damit es heute wieder
etwas zu feiern gibt!

Eure Redaktion

www.ekhw-fussball.de
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Steckbrief VL Treuchtlingen:

Trainer: Martin Hilpert (50, seit Juli 2015)

Neuzugange: Moritz Vogt, Alexander Grinsteudel, Manuel
Hecker, Jan Golla (alle eigene U19), Martin
Liebhardt (ESV Treuchtlingen), Michael Kdhler,
Jochen Loffler (beide SG Auernheim/Mdhren)

Abgéange: Ismail Aslan, Giuseppe Blasi (beide ESV
Treuchtlingen), Michael Rudat (Eintracht
Kattenhochstatt)

Saisonziel: Klassenerhalt

Meistertipp:  keine Angaben

(Auszug aus dem ,Anpfiff‘, Weilenburger Tagblatt, Stand: August 2017)

“#% Beachten Sie bet [hren Emkdufen
unsere Werbepartner ***

Maler-, Lacker- und Tapeaerarbeden

Eigener GerUstbau und ~verledh
Fassad 2 Angerstr. 12
MEYER i 91781 Welseburg
Maler- Bodenbelagsarbaeiten (091 41)
Fachbetrieb  Auro-Naturharzfaiben-Verkauf 63 96
Voliwirmeschutz Telefax (091 41)849863

www.ekhw-fussball.de




Der letzte Spieltag der Kreisklasse West:

Datum

50, 08.04.18

Der heutige Spieltag der Kreisklasse West:

Anst.

15:00
15:00
15:00
15:00

15:00

15:00

15:00

Heim Gast
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SC Paolsingen - DJK Dollnstein

DJK Gnotzheim

- 1. FC Gunzenhausen

SV Alesheim - Spvgg Kattenhochstatt

VfL Treuchtlingen
SG Heidenheim/

- 55V Oberhochstatt

S5G Unterschwaningen/

Hechlingen/ ) )

Lo Geilsheim
Dockingen
SV Westheim - SV Ochsenfeld

TSV 1860 Weilenburg

DJK Stopfenheim U3

Datum
Sa, 14.04.18

50, 15.04.18

Anst.

18:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Heim
TSV 1860 Weillenburg U 2311
SV Ochsenfeld

SG Unterschwaningen/
Geilsheim

SG Heidenheim/Hechlingen/
Dockingen

55V Oberhochstatt

SpVgg Kattenhochstatt

1. FC Gunzenhausen

www.ekhw-fussball.de

Gast

DJK Gnotzheim
DJK
Stopfenheim

- SV Westheim

- SC Polsingen

DJK Dollnstein
VL
Treuchtlingen

SV Alesheim

Ergebnis
23
3:2
1:1
1:4

3.3

Ergebnis
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Der kommende Spieltag der Kreisklasse West:

Datum Anst. Heim Gast Ergebnis
Sa.21.0418  16:00 DJK - i SG_Unt-:?rschwanlngEm
Stopfenheim Geilsheim
S5V .
So, 22.04.18 15:00 - SC Polsingen
Oberhochstatt
15:00 viL . - 1. FC Gunzenhausen
Treuchtlingen
15:00 DJK Dollnstein - SpVgg Kattenhochstatt
. SG Heidenheim/Hechlingen/
15:00 SV Westheim s
Dockingen
15:00 DJK Gnotzheim - SV Ochsenfeld
TSV 1860 WeilRenburg U 23

15:00 SV Alesheim Tl

Die aktuelle Tabelle der Kreisklasse West:

Pl. Verein Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt
—- --
- SV Ochsenfeld --- 37:25 -I

3 DJK Stopfenheim 17 8 4 5 29:25 4 28
4  DJK Dolinstein 16 9 1 6 47 :26 21 28
5 sV Westheim 16 7 5 4 33:30 3 26
6 SC Polsingen 16 8 | 2 6 31:27 4 26
7 Egc:ie:;z:he"m’ Hechlingen/ 16 7 5 4 38:28 10 26

DJK Gnotzheim 15 8 1 6 46:28 18 25

SpVgg Kattenhochstatt 16 6 7 3 31:27 4 25
10 TSV 1860 Weikenburg U 23 Il 17 5 8 4 31:25 6 23
11 SV Alesheim

www.ekhw-fussball.de



Die Fairnesstabelle der Kreisklasse West:

Pl

L= AT = AT = L B ¥ R =

10

12
13
14

Verein Spiele
DJK stopfenheim 17
SV Alesheim 16
SG Heidenheim/Hechlingen/ e
Dackingen

TSV 1860 WeiBenburg U 2311 17
DJK Dollnstein 16
SC Polsingen 16
SV Ochsenfeld 16
VfL Treuchtlingen 16
SG Unterschwaningen/ -
Geilsheim

SV Westheim 16
SpVgg Kattenhochstatt 16
DJK Gnotzheim 15
1. FC Gunzenhausen 16
S5V Oberhochstatt 16

34
36

34

39
35
42
44
33

41

51
44
41
46
60
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Besucht uns bei

facebook.

www.ekhw-fussball.de
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37
42

45

51
49
50
50
50

57

54
56
58
63
83

. Quote

217
2.62

2.81

3.0
3.06
3.12
312
3.12

3.35

3.37
3.5
3.86
3.93
5.18


http://www.google.de/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=0ahUKEwj-07a4nZzUAhVLcRQKHZHMCtUQjRwIBw&url=http://www.kugl.ch/facebook-page/&psig=AFQjCNFvpOY424L7cd8s2XTu9im98c74sg&ust=1496392167904186
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Der letzte Spieltag der B-Klasse West:

Datum

50, 08.04.18

Anst.

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00
13:00

Heim
SC Polsingen I -

DJK Gnotzheim 1| -
SV Alesheim I -

VfL Treuchtlingen Il -

SG Heidenheim/
Hechlingen/ -
Dackingen Il

SV Westheim I -
DJK Stopfenheim Il -

Gast

DJK Dollnstein Il

SG Gunzenhausen/
Unterwurmbach Il
SpVgg Kattenhochstatt
1l

SG Oberhochstatt/
Fiegenstall Il

SG Unterschwaningen/
Geilsheim II

SV Ochsenfeld 1
VB Mkt Mdrnsheim 11

Der heutige Spieltag der B-Klasse West:

Datum

50, 15.04.18

Anst.

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

Heim
VB Mkt Md&rnsheim 11

SV Ochsenfeld I

SG Unterschwaningen/
Geilsheim 1l

SG Heidenheim/Hechlingen/

Dockingen Il
SG Oberhochstatt/
Fiegenstall Il

SpVeg Kattenhochstatt 1l -

SG Gunzenhausen/
Unterwurmbach [I

Gast

DJK Gnotzheim
I

DJK
Stopfenheim Il

- SV Westheim I

- SC Polsingen I

- DJK Dolinstein I

VL
Treuchtlingen Il

- SV Alesheim I

www.ekhw-fussball.de

Ergebnis
1.2
0:0

1:0

44

Ergebnis
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Der kommende Spieltag der B-Klasse West:

Datum Anst. Heim
S0, 22.04.18 13:00 Sf'& Oberhochstatt/
Fiegenstall 1l

13:00 VL Treuchtlingen II
13:00 DJK Dollnstein I
13:00 SV Westheim Il
13:00 DJK Stopfenheim I
13:00 DJK Gnotzheim ||
13:00 SV Alesheim I

Gast Ergebnis

- SC Polsingen Ii

SG Gunzenhausen/
Unterwurmbach Il
SpVgg Kattenhochstatt
1l

S5G Heidenheim/
Hechlingen/Dackingen 11
SG Unterschwaningen/
Geilsheim II

SV Ochsenfeld 11

- VB Mkt. Mérnsheim I

Die aktuelle Tabelle der B-Klasse West:

PL.

1

13

14

Verein

VL Treuchtlingen Il
SpVgg Kattenhochstatt 11
SV Alesheim I

SG Heidenheim/Hechlingen/
Dockingen I

SV Ochsenfeld 11

DJK Gnotzheim Il

SV Westheim 11

SG Oberhochstatt/Fiegenstall 11
DJK Dollnstein Il

DJK Stopfenheim II

VB Mkt. Marnsheim 1I

SG Gunzenhausen/
Unterwurmbach II

SG Unterschwaningen/Geilsheim
1l

SC Polsingen 1l

Spiele S U N

16
15
15

15

15
14
16
15
15
16
16

16

16

16

Torverh. Tordiff. Pkt

12 2 2 51:22 29 38
11 1 3 28:9 19 34
g 1 5 49:29 20 28
91 5 33:23 10 28
7 3 5 35:23 12 24
7|12 |5 32:32 0 23
6 4 b 34:25 9 22
5| 5|5 35:37 -2 20
4 5 b 25:29 -4 17
5 2 9 22:33 -11 17
5 1 10 23:47 -24 16
4 3 9 20:36 -16 15
3 5 8 29:44 -15 14
2 3 n 17:44 -27 9

www.ekhw-fussball.de



Name:

Vorname(n):
Spitzname:
Geburtstag:

Bei der Eintracht seit:
Wohnort:

GroRe / Gewicht:
Augenfarbe:
Personliches Merkmal:
Beruf:

Hobbys:

Mein Leibgericht:

Ich mag gar nicht:

Gerne mag ich:

Das will ich werden:

Wolf

Alexander

Schwimmer,Ali, dr. eisenfuld
26.01.1995

Lang genug

Weimersheim

183 cm /92 kg

blau

aggressive Spielweise
Vorrichtungsbauer

FuRRball, Rasen mahen, schwimmen
Spaghetti

Laufeinheiten ;-)

malle, fortgehen

Wrestler

www.ekhw-fussball.de
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Ich mochte grilRen:

Suche noch weibl. Begleitung:
FulRballschuhe:

Position:

Bester Ful3baller aller Zeiten:
Meistertipp in der Bundesliga:

Persdnliches Saisonziel:
Meistertipp in der Kreisklasse:

Wir erreichen:

Das zeichnet die Eintracht aus:

ststst

alle meine Freunde und meinen
Fanclub ;-)

0
Adidas Kaiser 5
v

Zinedine Zidane

[S—

scho
2019 des gleiche

Fit sein und keine Tore zulassen
SSV Oberhochstatt
Relegation mit vielen Fans

gute Freunde

Lustigstes Eintracht-Ereignis: wirde den Rahmen sprengen

Motto:

Spal3 haben

www.ekhw-fussball.de
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Aktuelle Ergebnisse unserer Frauen-
FulRballmannschaft

Der letzte Spieltag der Frauen-Kreisklasse / Kreis Neumarkt-
Jura:

Datum Anst. Heim Gast Ergebnis

Sa, 07.04.18  14:00 FSV Oberferrieden - DSC Weikenburg Il 11
16:00 SV Heuberg - DJK Veitsaurach 32
16:00 (5G) FV Réthenbach - TSV Eysolden 5

50, 08.04.18 10:30 (5G) DJK Gnotzheim Il - FC Frickenfelden 00
13:30 Tv21 Buchenbach - SV Héhenberg 7
17:00  Spvgg Kattenhochstatt - (S5G) TSV Katzwang 0o

Verlegte Spiele auBerhalb des Spieltages

Do, 12.04.18  19:00 SpVgg Kattenhochstatt - (5G) DJK Gnotzheim 11 3

Der aktuelle Spieltag der Frauen-Kreisklasse / Kreis
Neumarkt-Jura:

Datum Anst. Heim Gast Ergebnis
Sa, 14.04.18 13:00 DJK Veitsaurach - (SG) DJK Gnotzheim Il 1:0
_ SpVeg _
. - 1:2
14:00  FSV Oberferrieden Kattenhodhstatt
16:00  FC Frickenfelden - (5G) TSV Katzwang
So, 15.04.18 10:30 SV Hohenberg - SV Heuberg
15:00  DSC Weilkenburg Il - (5G) FV Réthenbach
TV21 Buchenbach - SPIELFREI
TSV Eysolden - SPIELFREI
Verlegte Spiele auBerhalb des Spieltages
Do,19.04.18 18:30 -PVES - DJK Veitsaurach
Kattenhochstatt

www.ekhw-fussball.de
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Der kommende Spieltag der Frauen-Kreisklasse / Kreis
Neumarkt-Jura:

Datum Anst. Heim Gast Ergebnis
Sa, 21.04.18 14:00 (S5G) FV Rothenbach - FSV Oberferrieden Absetzung
So, 22.04.18 10:30 TV21 Buchenbach - TSV Eysolden

10:30 (SG) DJK Gnotzheim |l - SV Héhenberg

12:00 (5G) TSV Katzwang - DJK Veitsaurach

. Spveg .
17:00 Kattenhoch - FC Frickenfelden
DSC WeiRenburg Il - SPIELFREI

Di, 01.05.18 SV Heuberg - SPIELFREI

Der aktuelle Tabelle der Frauen-Kreisklasse / Kreis Neumarkt-
Jura:
Pl. Verein Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt

(5G) FV Réthenbach

4 Tv21 Buchenbach 13 9 g 4 56:25 3 27
5 SV Heuberg 14 9 a 5 40 : 41 -1 27
6 (5G) TSV Katzwang 13 8 1 4 58:18 40 25
7 DSC WeilRenburg Il 13 6 1 & 45:29 16 16
8 FSV Oberferrieden 17 6 1 10 33:40 -7 16
9  FC Frickenfelden 12 4 1 7 28:36 -8 13
10 DJK Veitsaurach 13 3 0 10 24:52 -28 9
11 (SG) DJK Gnotzheim I 12 1 1 10 10:38 -28 4
12 SV Hohenberg 13 o 0 13 8:138 -130 0
13 TV 48 Schwabach Il zg. 5 0 0 & 0:0 0 0

Aktuelle Ergebnisse der FuBball-Juniorinnen und Junioren
(Stand: 29.03.2018)

www.ekhw-fussball.de
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U19-Junioren
9. ESV Treuchtlingen 0 - 3 (SG) SV Theilenhofen
6. Platz von 11 Mannschaften

U17-Junioren
8. (SG) SV Wettelsheim 0 - 7 (SG) SpVgg Kattenhochstatt
2. Platz von 11 Mannschaften

U15-Junioren
11. (SG) 1. FC Markt Berolzheim 0 - 1 (SG) Wellheim/Konstein
3. Platz von 11 Mannschaften

U13-Junioren
11. Platz von 12 Mannschaften

U13-Junioren II
4. Platz von 8 Mannschaften

Ul1l-Junioren

3. Platz von 7 Mannschaften

Unsere Eintracht hat neben den oben genannten Mannschaften
noch eine U7-Junioren- und eine U9-Junioren-Mannschaft,
die nicht am Rundenspielbetrieb des BFV teilnehmen.

Wir winschen unserem Nachwuchs viel Erfolg bei der Tore-
und Punktejagd flr die Eintracht!

Unsere Ansprechpartner und Trainingszeiten
finden Sie auf unserer Homepage.

Bei Interesse einfach fragen oder gleich zum
Schnuppertraining kommen.

www.ekhw-fussball.de
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Eintracht-Schafkopfturnier 2018

Am Samstag dem 07. April 2018 hatte die Eintracht alle Freunde des
gepflegten Schafkopfs wieder zum traditionellen Turnier ins Sportheim
eingeladen. Unser Turnier hat sich seit Jahren fest im Turnierkalender
etabliert, sodass Turnierleiter Markus Beil wieder eine stolze Anzahl von
56 Teilnehmern im Eintracht-Sportheim begruf3en durfte.

Herzlichen Dank an dieser Stelle an unseren Sportfreund Fritz Klungler
der unser Turnier in den Schafkopfkreisen wieder entsprechen publik
gemacht hatte.

Aus den 14 Partien ging am Ende Eintracht-Urgestein Hans Loy aus
Emetzheim als Sieger hervor. Er durfte sich daflr tUber ein halbes
Schwein von der Metzgerei Wolf freuen. Den zweiten Platz belegte llse
Bierlein aus Gunzenhausen (1 Schweineschlegel), den dritten Platz
erspielte  sich  Herbert  Porstendorfer aus Ingolstadt (1
Schweineschulter).

Insgesamt wurden am Ende alle Spieler im Plus mit Fleischpreisen oder
Bratwursten fir ihren Erfolg belohnt. Agnes Wolf aus Nirnberg durfte
als Trostpreis eine Stange Salami entgegennehmen.

Ein besonderer Dank gilt an dieser Stelle der Metzgerei Wolf fur die
Unterstitzung bei den Fleisch- und Wourstpreisen, sowie dem
Organisator Matthias Wenk mit seinem Helferteam, die fir einen
reibungslosen Ablauf des Schafkopfturniers gesorgt haben.

Unser Sieger Hans Loy bei der Preisiibergabe:

i

www.ekhw-fussball.de



Alle Preistrager im Uberblick:
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Platz | Name Wohnort U
gesamt
| 1 [LoyHans ~~ [Emetzheim | 84 |

2 |Bierlein llse Gunzenhausen 82
3 |Porstendorfer Herbert Ingolstadt 79
4 Beil Walter Weimersheim 54
5 |Fischer Hermann Kattenhochstatt 51
6 |Bierlein Herbert Gunzenhausen 46
7 |Rupp Harald Merkendorf 44
8 |Sauermann Paul Markt Berolzheim 38
9 Baumgartner Hermann Hattenhof 37

Irro Fritz Weimersheim 37
11 |Rottger Helmut Solnhofen 36
12 |BloR3 Friedrich Nennslingen 32
13 |Herzog Ernst Haundorf 29

Eichner Christian Weil3enburg 28
14 |Kesselbauer Friedrich Alerheim 28

Stelzle Herbert Buttenwiesen 28
17 | Pfeiffer Martin Nennslingen 26
18 |Satzinger Edelgard Burgsalach 19
19 |Meyer Dieter Emetzheim 18
20 |Foistner Karl Thalmannsfeld 11
21 |Walz Fritz Weimersheim 10
22 Buchele Helmut Wertingen 9

Weisel Herbert Weimersheim 9
24 | Schmoll Heinz Markt Berolzheim 6
25 |Geldner Heinz Gunzenhausen 5
26 |Meidlein Florian Weimersheim 4
27 |Wolf Agnes Nurnberg -1

www.ekhw-fussball.de
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A4 . t‘-acht Bene . U
2l s
* am Samstag, 28. April 2018 &
Q Sportheim K!af‘l'anhochsfaf‘r =h
Schirmherr Oberbiingermeizster Schréppel

was ist das Besondere?
Tombola mit wertvollen Sachpreisen*
1. Preis: Reisegutschein lber eine
Busreise im Wert von 600€!!

fur Ldufer, Nordiec Walker und Wanderer!

keine Zeitnahme, keine Startgebihrl
Freiwillige Spenden erwiinscht fir die

Alzheimer-Gesellschaft Weilenburg und Umgebung e. V. ®

16:45 Bambini (bis J& 2012) 200 m
17:00 Start des Benefizlaufs: Familienrunde 2 km,
weitere Strecken 4, 6 oder 10 km
weitere Infos auf www.EKHW .de

L
=] Sparkasse 1

5~ Mittelfranken-Siid
a \ — -— " i
Wuiass Riggeoer RACHINGER ZZ&'Z

Gerhard Gattenmeyer: Metzgerei Lyrhammer (Trommetsheim),
Metzgerei Gruber (Grofweingarten), Metzgerei Schmidt (Markt Berolzheim).
Goldenes Fass (Kattenhochstatt), Gasthaus Conrad (Alesheim).

Roland Lukas Firma Ked Helme (Hattingen), Fitness Schwegler (Holzingen),
Buch unterwegs, Napo Bar. La Fattoria (WeiBenburg). Loma Sport (Weilenburg)
Friseursalon Christine Lehmeier (Weillenburg), Wettelsheimer Getrdnkevertrieb,
Allianz Agentur Thile Maurer, Sportoutlet B2 Pleinfeld. Brauerei Gutmann (Titting)

Tosl

www.ekhw-fussball.de
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Wir verarheiten ihr eigenes
Obst zu naturreinen Saften!

‘angis-mohile-mostereide
0170 485 94 22

Natursafte aus
 eigenem Obst

Stundenleistung bis 1,5 Tonnen!

Kein eigenes Obst?

Wir haben auch naturreine Safte zum Hertauﬂ

In der praktischen Bag in Box haben wir
folgende Sifte und Mischgetranke auf Lager:

- nalurbelassener Streuobst-
Apfalzsaft aus der Ragmn
- fApfel - Holunder

- Apfel - Kirsche

- Apfal - schwarze +
rote Juhannisb&ere

- Apfel - Aronia
= Apfel-Himbeere
. Edle Secco Getrinke
Neuw: Viele Safte haben Probieran Sie doch mal
wir jetzt wahlweise in unsera "Apfal Secco’s”
- der 3 Liter und 5 Liter in den Geschmacks-
‘ A Bag in Box richtungen trocken und

halbirocken,

Unsere Verkaufsstellen erfahren Sie unter Tel. 09141 / 976955

www.ekhw-fussball.de
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v, KFZ-SERVICE JENTSCH

(0) O’ FREIE WERKSTATT

uns fahren Sie gut und giinstig.

Reparatur aller Fabrikate Andreas Jentsch

* g ach 829 59V20 duch Kfz-Service Jentsch
HU* /AU g o Angerstra3e 4b

P 91781 Weillenburg
Inspektion
Tel.: +49(0)9141 921691

. . www.auto-werkstatt-jentsch.de

Reifen-Service info@auto-werkstatt-jentsch.de

Unfallinstandsetzung

g

~

der neue

®
RACHINGER

Wohnen auf den Punkt gebracht.

Wohnmobel

glinstige Preise

. "ag-i!‘i’ " Jede Menge

L === =mm- Top Angebote,

_‘ =
b "1‘ kommen Sie
. d ' vorbei. Es
k "%, lohntsich.
T \...- e

—

Schauen
Sie doch

Offnungszeiten: Mo-Fr. 9-18 Uhr / Do 9-20 Uhr / Sa 9-16 Uhr

www.ekhw-fussball.de
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Eintracht Kattenhochstatt

Grindungsjahr: 1949

Mitglieder: 796 (Stand: 31.12.2017)

Sportheim: Anton-Schnabl-Weg 4, 91781 WeilRenburg -
Kattenhochstatt, 09141 4055282

1. Vorstand: Norbert Kleemann, 09141 995199

2. Vorstand: Markus Beil, 09141 974397

Homepage: www.ekhw.de

E-Mail: eintracht@ekhw.de

Ansprechpartner: Fuf3ball - allgemein
Felix Oeder, 09141/7407567
Leichtathletik
Dominik Dorner, 0160 93873926
Tischtennis
Jorg Weichselbaum, 09141 90183
Gymnastik
Eva Fanderl, 09141 8747787
Vereinsjugendleiter
Jorg Meil3ner, 0170 1852464

Impressum
Herausgeber: Eintracht Kattenhochstatt
Druck: Eigenverlag
Redaktion: Matthias Pfahler, Florian Gschwind, Andreas
Krach, Jonathan Lange, Markus Z&ah
Kontakt: kurier@ekhw.de

www.ekhw-fussball.de
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Wir sehen uns ...

... ndchste Woche Sonntag, 22.04.2018 zu den beiden
Auswartsspielen gegen die DIJK Dollnstein.

... zU den beiden nachsten Heimspielen am

Sonntag, 29.04.2018 gegen die Mannschaften vom
SSV Oberhochstatt.

Beide Mannschaften hoffen auf zahlreiche Unterstitzung!

SPVGG
EINTRACHT

Eure Redaktion

www.ekhw-fussball.de



